ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖАЛЫКОВ СЕЛЯНА
АДМИНИСТРАЦИИ ДЖАЛЫКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН

СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АДМИНИСТРАЦИН
ОБРАЗОВАНИЯ

ТОГТАВР

06.05.2015 г.

№ 13

Об исполнении бюджета Джалыковского

СМО за 1 квартал 2015 года

           В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Джалыковского сельского муниципального образования за 1 квартал  2015 год согласно приложению
 № 1, 2, 3.
2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Приморские известия».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации

Джалыковского сельского

            муниципального образования                                      С.Н. Убушаева
	                                                                                                                                                           Приложение №1

	к  постановлению  Администрации Джалыковского сельского муниципального образования от 06.05.2015г.№13

	Доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2015 год

	 Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	3
	5

	Доходы бюджета - всего
	x
	121 868,48

	в том числе:

	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	00010000000000000000
	45728,48

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	00010102010010000110
	7 909,42

	  Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	00010102030010000110
	30,00

	  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	00010500000000000000
	13 433,10

	  Единый сельскохозяйственный налог
	00010503010010000110
	13 433,10

	  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	00010600000000000000
	24 355,96

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	00010601030100000110
	24 167,03

	  Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	00010606033100000110
	26,36

	  Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	00010606043100000110
	162,57

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	00020200000000000000
	76 140,00

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	00020201001100000151
	76 140,00

	                                                                                                                                                                       Приложение №2

	к  постановлению  Администрации Джалыковского сельского муниципального образования от 06.05.2015г.№13

	Расходы местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 2015 год

	 Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	3
	5

	Расходы бюджета - всего
	x
	467 285,09

	в том числе:

	Общегосударственные расходы
	00001000000000000000
	411 578,48

	Центральный аппарат
	00001040020400000000
	289 755,69

	  Заработная плата
	00001040020400121211
	154 328,10

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	00001040020400121213
	45 399,07

	  Услуги связи
	00001040020400242221
	3 021,54

	  Прочие работы, услуги
	00001040020400242226
	23 400,00

	  Коммунальные услуги
	00001040020400244223
	6 994,56

	  Прочие работы, услуги
	00001040020400244226
	46 690,00

	  Увеличение стоимости материальных запасов
	00001040020400244340
	8 480,00

	  Прочие расходы
	00001040020400851290
	1 342,42

	  Прочие расходы
	00001040020400852290
	100,00

	Глава местной администрации
	00001040020800000000
	121 822,79

	  Заработная плата
	00001040020800121211
	94 493,69

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	00001040020800121213
	27 329,10

	Благоустройство
	00005037950005000000
	55 706,61

	  Заработная плата
	00005037950002111211
	42 785,41

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	00005037950002111213
	12 921,20

	                                                                                                                                                                              Приложение №3

	к  постановлению  Администрации Джалыковского сельского муниципального образования от 06.05.2015г.№13

	                                  Источники финансирования дефицита местного бюджета

	 Наименование показателя
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	3
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	x
	345 416,61

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	x
	-

	из них:

	Изменение остатков средств
	00001050000000000000
	345 416,61

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	00001050201100000510
	-121 868,48

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	00001050201100000610
	467 285,09